
東武鉄道株式会社

定期券うりば 営業時間等のご案内

2024年12月28日(土)から2025年1月5日(日)においては、下記
のとおり「定期券うりば」の営業時間等を変更して営業いたします。

12月28日(土)～1月5日(日)

年末年始

12/28～1/5 「12時～20時」 12/28～1/4  「休業」
（1/5は通常営業いたします）

北千住駅・春日部駅

柏駅

池袋駅・川越駅・坂戸駅

東武スカイツリーライン

東武アーバンパークライン

東武東上線

東武東上線

東武スカイツリーライン

新越谷駅

志木駅

※ 浅草駅については、通常営業いたします。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1

